
«ЗАТВЕРДЖЕНО» л ^  
Наказ № . Є '̂  2021

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№иА-Р8-202І-04-23-000030-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС: ТБ «ПОЛОНЕКС»

Найменування оператора, через електронний майдайчик якого надано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Номер лоту: 8744

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА ЖИТОМИРСЬКІЙ 
ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди від 27.02.2006 №394 нерухомого майна, що 
належить до державної власності -  нежитлових приміщень адмінбудинку площею 335,2 м2, що перебувають на балансі Бердичівського 
управління Державної казначейської служби України Житомирської області та знаходиться за адресою: м. Бердичів, вул. В. Чорновола,9

Продовження договору оренди від 27.02.2006 №394 нерухомого майна, що належить до державної власності -  нежитлових приміщень 
адмінбудинку площею 335,2 кв.м, що перебувають на балансі Бердичівського управління Державної казначейської служби України 
Житомирської області та знаходиться за адресою: м. Бердичів, вул. В.Чорновола,9

Стартовий розмір орендної плати: 55 002.69 ГРН без ПДВ

Орендна плата на місяць: 55 552.72 ГРН без ПДВ

Крок аукціону: 550.03 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 27 501.35 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. АТ КБ ПриватБанк - Житомирське РУ, код ЄДРПОУ: 14360570

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): АТ КБ ПриватБанк - Житомирське РУ, код ЄДРПОУ: 14360570 

Сума, яку необхідно сплачувати на місяць:

55 552.72 ГРН без ПДВ (п'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот п’ятдесят дві гривні 72 копійки)__________________________ __________ ____________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 

Реквізити організатора для перерахування операторами реєстраційних внесків:

Отримувач:ГУК у Жит.обл/ТГ м. Бердичів/21082400
Рахунок № ЦА908999980313080004000006825 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внеску)
Банк отримувача:Казначейство України (ел.адм.подат.)
Код за ЄДРПОУ 37976485
Призначення платежу: (обов'язково вказати за що)____________________ __________ ________________________________________ __

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600.00 грн.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника):

19 998.98 ГРН з ПДВ (дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот дев’яносто вісім гривень 98 копійок з ПДВ)________________________________________
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через електронний майданчик якого подано 
найвищу цінову пропозицію:

7 502.37 ГРН (сім тисяч п'ятсот дві гривні 37 копійок)



Мається Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

отокол електронного аукціону сформовано: 19.05.2021 20:04:25

Переможець електронного аутшіон>' (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом 
та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Р^^Й?нрЩй^^5(ДОрмативно-правового акту), та підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або
іншим нормативно-правовим актом. ПРьг У У

У #  ' -  -4 А Ч  А£ 1  ̂О о -
Переможець електронного ау к ц іо ^ ^ ^ ^ й к г^ р Г й о д ц & єд н н у '^ іяв у ): АТ КБ «ПРИВАТБАНК» - Житомирське РУ

/АГ X у а , / С ' У " ' X  '<л

.Керівник напрямку по загальній 
підтримці та розвитку РП 

(посада)

г :~ ^  
і .  і: (/) Очеретна О.В. . 20 травня 2021

(Дата підпису)

(П.І.Б.)

Найменування оператора, через
місяць)/подано заяву від одного ̂  ч/сника: АТ КБ «ПРИВАТБАНК

* У'у'1' Ауу
ронний майданчик я кою надано найвищу цінову пропозицію (найбільшу суму орендної плати в

.Головний спеціаліст з розвитку та 
роботи з нерухомістю РП 

(посада)

Солоп Ю.М. .20 травня 2021
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО РІВНЕНСЬКІЙ ТА 
ЖИТОМИРСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Заступник начальника 
Регіонального відділення -  
начальник Управління 
---------------- (посада)--------- А .А АуУ

*' '-Эбидо УУУ' / І  
. - ю9о*у** /У

Омельченко Н.А.
(П.І.Б.)

оЮ . €>5
(Дата підпису)”

*3азначаються тільки для осіб, які через свої релшійнГабо^ниЯереконання відмовилися від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та 
мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора не є обов’язковим.


